РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Хованщинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

 от 30 ноября 2020года

№ 65/200
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов

на территории Хованщинского сельского поселения

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

для проведения выборов депутатов Совета депутатов

Хованщинского сельского поселения

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со статьей 11 Закона Республики Мордовия от 19 февраля 2007 года №16-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия» и на основании данных о численности избирателей  на территории Хованщинского сельского поселения  по состоянию на 01.07.2020 года Совет депутатов Хованщинского сельского поселения Рузаевского  муниципального района   Республики Мордовия

РЕШИЛ:

1. Утвердить на территории Хованщинского сельского поселения семь одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Хованщинского сельского поселения Рузаевского  муниципального района согласно приложениям №№1 и 2.

2. Обнародовать схему одномандатных избирательных округов Хованщинского сельского поселения, включая её графическое изображение, в Информационном бюллетене Хованщинского сельского поселения.

Глава Хованщинского

сельского поселения                                                          Н.И. Романова

Приложение №1

Схема одномандатных избирательных округов

Хованщинского сельского поселения

Численность избирателей по состоянию 01.07.2020 года – 365.
Хованщинский одномандатный избирательный округ №1.

с. Хованщина:

ул. Железнодорожная, д.№№1-19, 2-18

ул. Валда Ян,

с. Куликовка
Количество избирателей – 57.

Хованщинский  одномандатный избирательный округ №2.

с. Хованщина:

ул. Молодежная,  д.№№1,2,3,4

ул. Запрудная,
Количество избирателей – 49.

Хованщинский одномандатный избирательный округ №3.

с. Хованщина:

ул. Молодежная, д. №№ 5-19,   6-20
Количество избирателей – 54.

Хованщинский одномандатный избирательный округ №4.

с. Хованщина:

ул. Зеленая, д. №№  1-10. 2-11
      д. Дивеевка

Количество избирателей – 52.

Хованщинский одномандатный избирательный округ №5.

с. Хованщина:

ул. Зеленая, д. №№  12-16, 13-18

ул. Железнодорожная, д. №№ 20-38, 21-39

Количество избирателей – 51.

Хованщинский одномандатный избирательный округ №6.

с. Хованщина:

ул. Рабочая,  д.№№1-101, 2-102

Количество избирателей – 50.

Хованщинский одномандатный избирательный округ №7.

с. Хованщина:

ул. Центральная,

ул. Лесная,

ул. Рабочая, д. №;№ 103-109, 104-108 .

Количество избирателей – 52

Приложение №2.

Графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов Хованщинского сельского поселения

[image: image1.png]C

c. KyanakoBka

1. /laBeeBKa

c. XopaHmHARA

1-Хованщинский одномандатный избирательный округ №1

2- Хованщинский одномандатный избирательный округ №2

 3- Хованщинский одномандатный избирательный округ №3

4- Хованщинский одномандатный избирательный округ №4

5- Хованщинский одномандатный избирательный округ №5

6- Хованщинский одномандатный избирательный округ №6

7- Хованщинский одномандатный избирательный округ №7